РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.02.2014 № 20

        г.Южа

О   проекте изменений в схему территориального планирования
 Южского муниципального района

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.9, ст.21 Градостроительного кодекса РФ, Устава Южского
муниципального района,

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Утвердить  проект  изменений  в  схему  территориального
планирования Южского муниципального района (прилагается).

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района»

 Глава Южского  муниципального района         Муратова Е.А.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е